Stichting Double Key Foundation te Nieuwerbrug

Balans per 31 december 2023
(Na resultaatbestemming)

31 december 2023

31 december 2022

ACTIVA € €
Vlottende activa

Vorderingen

Overlopende activa 730
Liguide middelen 120.364

Totaal activazijde 121.094

€ €

27

149.279

149.306



Stichting Double Key Foundation te Nieuwerbrug

Balans per 31 december 2023
(Na resultaatbestemming)

PASSIVA

Besteedbaar vermogen
Stand per 1 januari
Resultaat

Stand per 31 december
Kortlopende schulden

Overlopende passiva

Totaal passivazijde

31 december 2023

31 december 2022

€ €
148.891
-28.133

120.758
336

336

121.094

€ €
213.070
-64.179

148.891
415

415

149.306



Stichting Double Key Foundation te Nieuwerbrug

Staat van baten en lasten over 2023

2023 2022
€ € € €
Baten uit fondsenwerving en giften 130.000 130.000
Vestrekte giften 158.196 193.576
Bruto resultaat -28.196 -63.576
Algemene kosten 495 432
Som der bedrijfskosten 495 432
Bedrijfsresultaat -28.691 -64.008
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten 730 27
Rentelasten en soortgelijke kosten -172 -198
Som der financiéle baten en lasten 558 -171
Resultaat -28.133 -64.179





